
Prestari servicii reparatii tamplarie PVC si aluminiu

I.D.: 54842602

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.410,87 RON - 5.410,87 RON

Descriere: Cu raportare la solicitarea/invitatia transmisa si cu invitatia depusa se vor preata urmatoarele servicii: verificat, reparat feronerie, calat sticlă la 39 buc ferestre termopan - 46,43 lei/buc -=1.810,77 lei , fixat mânere, reglat blocatori, verificat închidere, reglat balamale , gresat mecanisme - verificat, reparat feronerie, calat sticlă la 35 bucati de uși termopan PVC -56,60 lei /buc, = 1.981,00 lei , reglat contraplaca, reglat gresat balamale, reparat broaște defecte, reparat mânere cu sliduri, gresat cilindri yala - verificat, reparat feronerie. calat sticlă la 24 buc de uși termopan aluminiu - 32,85 lei/buc, = 788,40 lei -; Servicii de reparatii la o suprafata de 6 mp tavan casetat -(138,45 lei /mp) = 830,70 lei
